ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jё-Н,дс/Z
ст-ца Атадлшrская

о внесении изменений в постановление администрации Атаманского
сельского посепения Павловского района от 10 февраля 2015 года ль 12
<<об утверil(денпи Порядка осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения муниципальных Нущд адмишистрацип

мунпципального образования Атаманское сельское поселение
Павловского района>>

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
10 феврагlя 20L4 года лЬ 89 коб утверждении Правил осуществления
ведомстВенногО контроля В сфере закупок для обеспечения федерагlьных
ц/)кд)), в цеJIях осуществления контроля за соблюдением законодательства в
СфеРе ЗаКУПОК ТОВаРОВ, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Атаманского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации дтаманского
сельского поселения Павловского района от 10 февраля 2015 года ль 12 (об
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципЕtльных нУжд администрации
муниципЕtльного образования Атаманское сельское поселение Павловского
районо>:

1) часть 5 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
((5. Органом ведомственного контроля опредеJIяется состав

работников, уполномоченных на осуществление ведомственного
контроля.);

2) гryнкт 16 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:(1б. Ведомственный контроль осуществляется в соответствии с
РеГЛаМеНТОМ, УТВеРЖДеННЫМ ОРГаНОМ ВеДОМСТВеННОГО КОНТРОJIЯ.).

2. КонтРоль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

з. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

/77}lb

Сахно